Periódico Oficial Órgano del Gobierno Constitucional del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, 
el 19 de diciembre de 2020, artículo 95, fracción VIII. 

2021-D-20014-19-1352-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
1,105,793.32 pesos (un millón ciento cinco mil setecientos noventa y tres pesos 32/100 
M.N.), por pagos improcedentes y en exceso, por falta de la documentación justificativa y 
comprobatoria (base de datos de nómina del concepto "Servicios personales") y por pagos a 
50 trabajadores que excedieron el monto que se reportó en la nómina como "Neto", sin la